КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 ноября 2010 г. N 946

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ НОРМАТИВОВ ФИНАНСОВЫХ ЗАТРАТ НА ОРГАНИЗАЦИЮ
ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ
В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН НА 2011 ГОД

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на 2011 год:
прилагаемые нормативы финансовых затрат на организацию отдыха и оздоровления детей и молодежи в Республике Татарстан;
норматив финансовых затрат на обеспечение организации отдыха и оздоровления детей в Республике Татарстан на одного ребенка из числа детей работников государственных и муниципальных учреждений и работников хозяйствующих субъектов (за исключением муниципальных и государственных учреждений) муниципального района в размере 51,9 рубля на одного ребенка.
2. Признать утратившим силу разделы 12 и 13 Программы отдыха, оздоровления, занятости детей и молодежи Республики Татарстан на 2010 год, утвержденной Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.11.2009 N 761 "Об организации отдыха, оздоровления, занятости детей и молодежи в 2010 году".
3. Установить, что настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

Премьер-министр
Республики Татарстан
И.Ш.ХАЛИКОВ

Утверждены
Постановлением
Кабинета Министров
Республики Татарстан
от 26 ноября 2010 г. N 946

НОРМАТИВЫ
ФИНАНСОВЫХ ЗАТРАТ НА ОРГАНИЗАЦИЮ ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ
ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН

	Форма организации отдыха и оздоровления
детей и молодежи
	Норматив финансовых затрат,
рублей на койко-день (день)
на 1 человека

	Смена в стационарном лагере
	506

	Профильная смена в стационарном лагере
	516

	Профильная смена в палаточном лагере
	579

	Смена  в  лагере   с   дневным   пребыванием
(пришкольном)
	98

	Физкультурно-массовые     мероприятия      в
стационарных  лагерях   учреждений   высшего
профессионального образования

90

	Смена в санаторно-курортном учреждении
	827

	Профильная смена в  стационарном  лагере  на
Черноморском побережье
	793